
ZARZĄDZENIE Nr 42/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania planów sprzedaży 

nieruchomości będących własnością Miasta Konin 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu zapewnienia efektywnego gospodarowania mieniem komunalnym powołuję       

Zespół ds. opiniowania planów sprzedaży nieruchomości będących własnością Miasta Konin       

w składzie: 

− Zastępca Prezydenta Miasta Konina ds. Gospodarczych – Przewodniczący Zespołu, 
− Zastępca Skarbnika Miasta Konina, 
− Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
− Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury,  
− Kierownik Wydziału Prawnego i Zamówień Publicznych. 

 
 

§ 2. 

Zadaniem Zespołu jest opiniowanie planów sprzedaży nieruchomości będących własnością 

Miasta Konina opracowanych przez Wydział Gospodarki Nieruchomości. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Prezydent Miasta Konina 

 
       Józef Nowicki 

 


